TRENOIS
DECAMPS

Outillage a main > Filiére et taraud > Taraud >

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Plus de 70 agences en France

9

Taraud droit machine pour trou debouchant

Voir la fiche technique

Caractéristiques techniques

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE

FEI3092

FEI3093

FEI3094

FEI3095

FEI3096

FEI3097

FEI3098

FEI3099

FEI3100

DIAMETRE DU
FILETAGE

M10

M12

M14

M16

M18

M20

M22

M24

M27

Informations valables le 22/01/2026

EPAISSEUR
MAXIMUM DU
SUPPORT (EN MM)

20

24

28

28

36

40

33

36

40

LONGUEUR TOTALE
(EN MM)

75

85

95

95

100

100

110

110

130

LONGUEUR UTILE
(EN MM)

24

29

32

32

37

37

45

45

48

PRIX

124,46 €

154,17 €

170,69 €

187,21 €

220,25 €

242,27 €

264,30 €

269,89 €

322,81 €

page 1/2


https://www.trenois.com/c/outillage-a-main-17061
www.trenois.com/c/filiere-et-taraud-17184/
https://www.trenois.com/c/filiere-et-taraud-17184/taraud-17186
https://www.trenois.com/p/taraud-droit-machine-pour-trou-debouchant-33501#FEI3092
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/fei3092_fiche-technique/original/fei3092_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
/catalogue/exporter/codeArticle/FEI3092/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEI3093/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEI3094/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEI3095/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEI3096/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEI3097/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEI3098/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEI3099/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEI3100/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
DECAMPS

FILETAGE

REFERENCE DIAMETRE DU
FEI3101 M30
FEI3102 M8

Informations valables le 22/01/2026

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

EPAISSEUR
MAXIMUM DU
SUPPORT (EN MM)

45

8

45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

LONGUEUR TOTALE LONGUEUR UTILE


/catalogue/exporter/codeArticle/FEI3101/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FEI3102/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

