

Outilage à main > Filière et taraud > Taraud >

Taraud droit machine pour trou débouchant



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE DU FILETAGE	ÉPAISSEUR MAXIMUM DU SUPPORT (EN MM)	LONGUEUR TOTALE (EN MM)	LONGUEUR UTILE (EN MM)	PRIX
FEI3092	M10	20	75	24	124,46 €
FEI3093	M12	24	85	29	154,17 €
FEI3094	M14	28	95	32	170,69 €
FEI3095	M16	28	95	32	187,21 €
FEI3096	M18	36	100	37	220,25 €
FEI3097	M20	40	100	37	242,27 €
FEI3098	M22	33	110	45	264,30 €
FEI3099	M24	36	110	45	269,89 €
FEI3100	M27	40	130	48	322,81 €

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE DU FILETAGE	ÉPAISSEUR MAXIMUM DU SUPPORT (EN MM)	LONGUEUR TOTALE (EN MM)	LONGUEUR UTILE (EN MM)	PRIX
FEI3101	M30	45	130	48	375,73 €
FEI3102	M8	8	66	22	93,35 €